~Prodasen
Centro de Informática e A
Processamento de Dados do Senado Federal

FOLHA DE ROSTO

PROCESSOSE DOCUMENTOS
PRODASEN

DATADAAUTUAÇÃO I
14/08/2001

DOCUMENTOORIGEM
FORMULARIa 6066/98

I (CEI)- ORIGEM

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

ÕOi'i60/01-0

N'FOLHAS
3

•

INTERESSADO
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA - PE

ASSUNTO
INTERLEGIS

EMENTA
FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA - PE.

TRAMITAÇÃO
DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 14 108 12001 I I......

CEI I I I I
I I I I
I I I I
I I I I
I I I I

....... ....

I I I I
....................... ........ ..

I I I I
I I I I
I I I I
I I I I

(PAOLl200) EMITIDO"EM:14/08/2001-14:12:04HS.-HELIO AUGUSTO DA SILVEIRA FI

""';' ;.

,"- ..

.'--':.~ :;. ",

'" ;

OBSERVA ÃO

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA lEGISLATIVA

.Ç1 I<-R.A *-

j I,
SOLICITAÇÃOD=E~ ~~

ADESÃO DE PARLAMEN::I::S:;N_~~{' l_:_II',

,- :e~~1... -.-• :, .•••~ .Ao Cp
R 'ICil,~-=:.... r r ,1

, ,..:c" -'-"j '-I
'",:>.... ;-1

(PRODASEN - --I

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111 L~~066;98

001'160/01-0
l_ ~-~-~~---

f
t"
t.

RECOMENDA-SE A lfTIUZAÇÃOOESTE FORMULÁ~Kf.:~:~:.i c.n ~ ;;.
NO CASO DE OIACULDAOES NO CADASTRAMENTO CEJfTRALIZADO PELA Á.SsEMBLÉlA f CÂMARA',_.... ,.•..••,

.;':, ~;' ;' 'ó

D ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

,
.i: .

ENCERE o

l' I2-À Ç-A +="A.V:; TD -k RRl>t , S/N'

CIDADE Ul' CEP

+lOl2-t--S fÃ. PE s'G' ~OO -DCO

PARLAMENTAR

NOME

,

I

_I

FAX

)(

43-3

)(

C L A UJ) I O Tos
ENDEREço

R.v A '.PE f2.E;IQ~ IVIAC \ E: L.
TELEFONES

('()g~n+-4525'

MODALIDADE DE CADASTRAMENTO

~ VIA INTERNET -NO CASO DETER MICROCOMPUTADOR EACESSOÀ REDE INTERNET.

o VIA DISQUETE-NO CASO DE TER MICROCOMPUTADOR MAS NÃO ACESSAR A INTERNET.

D POR FORMULÂRIO -NO CASO DE NÃO TER MICROCOMPUTADOR

soucrrAÇÃO

SOl.ICITO A MINHA ADESÃO À REDE INTERLEGIS.

r •

(:H',,'(> de Infc:,~;;}!"'/,-""
");,-1(_':::2;:;i':TI~:;I't!.'; ,h; i}l~k ;:b Sftnado [,';(,(:',,;,

Ao SEA:

F.lha N"Q
Proces.~o N.t/..
Rubric<i. ~' ----

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Floresta - PE

Em: 24/07/2001.

Atenciosamente,

~~~~
Denise Mari; da Sil~

Marketing de Relacionamento
Programa Interlegis

~Prodasen
Centro de InfolTTlatica e ~
Processamento de Dados do Senado Federal

A

CEI

ProcessO N.'" .••••. -"

. €...•."ftubflci\ ~4:> o ...••

Processo autuado com Formalização da Adesão da Câmara Municipal de
Floresta- PE que constituem as folhas de 01 a 03 devidamente numeradas e

• rubricadas.

Em: 14.08.2001

. (2,
IJ/MARIA J£U~~f'nOSt( Chefe do SEA

•

•

•

~Prodasen
Centrei de infQIT'n<itit:~ e jjIIliIj
PrOC€ss.3rnentode Dildos do Senado rcoerai

Brasília, 27 de agosto de 2001.

Exma. Sra. Presidente
Maria Isabel Ferraz
Câmara Municipal de Floresta - PE

Senhor Presidente,

Solicitamos envidar esforços urgentes no sentido de remeter para o
Interlegis, original assinado por V.Exa. do formulário "Solicitação de Adesão de
Casa Legislativa" ao Programa Interlegis.

Informamos que dos nossos registros não consta esse documento, apenas
uma cópia do fax remetido por essa casa com a promessa de posterior remessa
do documento original.

Esclarecemos que a "Solicitação de Adesão de Casa Legislativa",
devidamente preenchida e assinada por V.Exa., é fundamental para a
regularização da situação dessa Câmara Municipal junto ao Programa Interlegis.

Para tanto, encaminhamos novo kit de adesão e aguardamos providências
de V.Exa. para o cumprimento desse requisito imprescindível à manutenção dessa
casa como membro da Comunidade Virtual do Poder Legislativo.

Apresentamos nossos protestos de estima e consideração .

Atenciosamente,

Armando Roberto Cerchi NasCimento
Direlor da Coordenação Especial do Programa Inler1egis

I ' .
.

proceSS!l.r~~-]£~"'''''-' \
...... .I."'fJ OI

RubrlC;"I •••..• -'- •• -
, _- - _~

. . . . ,
RELAÇÃO DOS VEREADORES DA cÂl'\1ARA

MUNICIPAL DE'FLORESTA-PE C01VI OS
RESPECTIVOS ANIVERSÁRIOS

..V ..'Pollo

• NOME DATA

"Maria lzabel Ferraz-Presidentevnl }t'V 17/10 _f"SD ~ /'
. . /
':'Ricardo Ferraz~ l° Secretário nu:;vev}. 07/10~Çt\00 ..
.- Rornuuido Gonçalves Totres- 2° Secretário )\.()m..u~14/01-'Çpí'.../

. ~Evaldo Cruz de Souza e:-vo1:i .. .. 10/09- flS:v0
-Geraldo Camélia da Silva80~ .. . 16/1O~ppí

"-Maria da.Conceição NovaesSouza Lira~~ 26;11-P1J0 ..
"João Berto de Sá 0~t\J~ . . 29/10~ p\'\00

'"'-Cláudio Ferraz Sobrinho Ct~kJN. . . 25102'"' ft'lo0
• "'Cláudio José Novaes .• c-õ"{)V .27/11-?':J

L

----Alberto Carlos de Souza v'ltla»t11) 04/08 -~ ..:d3>
Célio RegisNovaes Qt\JDN.~VJ 08/03 - '"j?P.B

Floresta, 22 de agosto de 2001.

L..'(f<'r<"VJ"'-,fl- Y0 . ~') 1 o j \o ~
(81) . .)81tl)JS

)~,~.~~~.
,'c \

.- - . 12 cE Foljl~.,N1_.l'r~'~ E'~"EI'j',)lADllpnF::CAI1ARAMUI.1.DE FlOFE"TR. hU, IEl,81 877 1315_, , ~-'- '_.~' ",h'.' '."-- - - .+ 1----r -_o I'r<, • .". N' .J l'20r)
. ~..- Y£~4-L S~LJO- e.~.o, ----.-.. :v.

.PARTIPOS DOS VEªEADOJ~ES
pA CÂIVIARA.MUN{ÇIPAL_.DE FL,ORESTA

•

Nome

Maria Izabel Ferraz
Evaldo Cruz de Souza
Ricardo Ferraz
Cláudio Ferraz Sobrinho
João Berto de Sá
Geraldo Camélia da Silva
Romualdo Gonçalves Torres
Cláudio José Novaes
Maria da Conceição Novaes Souza Lira
Célio Regis Novaes~
Alberto Carlos de Souza

Partido

PSDB
PSDB
PMDB
PMDB
PMDB
PDr
PDT
PSL
PPB
PPB
PSB

• Floresta, 12 de setembro de 2001.

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

r~~~
I 007221/01

I
l~ _h._ -' ,.•.,t','é~'LEGIJ

. o~ -I'~\h,ll' Q ,
. 9 n h .W~_.•..Proc •••• II ~ •••

TODOS OS CAMPOS DEVEM SERRIGOROSAMENTEPREENC Ilü9li'o- /b "'-
I OBSERVACÃO I
I ESTE ~'ORMULÀRJO D~;STINA.SE Á SOL/ClT ACÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES 1

TIPO DE CASA LEGISLATIVA QUANT. PARLAMENTARES

D ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA 5a CÃMARA MUNICIPAL

OBS, PREENCHER E IMPRIMIRA FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA E ENVIAR JUNTAMENTE COM A
FICHA DE ADESÃO DE PARLAMENT AR PARA:

PROGRAMA INn;RLEGIS - AV. N/2 ANEXO 'E' DO SENADO FEDERAL - BRASíLIA DF - CEPo 70.165-900.
CAI>L CENTER - 61 311.2556 FAX 61 321-1075

NOME DA CASA LEGISLA T1V A

SEXO

CEP

F"'MIN1N o

CARGO

15

UF

P6 5(;.400- 000
FAX

S '5s.QVl l.€G-IS~AT,VJ,
FAX

15

HOMEPAGE:

HOMEPAGE:

br

,JS_-,~~ :,~~ q.. ~d3.d ?b:e~
, ASSINATURADO~JDENTE

m.

UNIDADEffiEPARTAMENTO

CIDADE

15

r raWm ..

f/O&E.:,.A
LOCAL

M I 2. l-.. fI..-(U1Z•.

NOME PARLAMENTAR: SE' tA F'te lell Z-
n;U;FONES

CONTATO DA ÁREA DE INFORMÁTICA NA CASA LEGISLATIVA,
SERVIDOR RF-SPONSÁVEL PELA ATUALIÚ-{~ÃO DE DADOS NA PÃGINA INTERLEGIS

NOME

NANá SANDItA 'DA LIJ'Z. VI ,iõN£:z,Jõ6 I-£AL

•
<T".-;~
f~
~
"Y
f.:::1

:9,
.,.....;
8
'","J~.
4

"?

~ -'"Q
,

C,~
u,..

~ ~~ ,..,
tK Õ

~
12-

;::;;i.~
""fÊ

PARA USO ()() INTERLEGIS:

•• __ •••••• __ •• Á n. n....

Nancí Sandra da Luz Menezes Leal

Servidores que participarão do treinamento:

Nancí Sandra da Luz Menezes Leal
Janice Sueli de Sá Silva

Atenciosamente,
e:---:. ~ )-f2 ~ 1)O
MariaIz~ãIà -

- Presidente -

Praça Cel. Fausto Ferraz, 183 - A - Centro - Fone: (81) 3877.1315 - CEP 56400-000 - Floresta - Pernambuco

-..•~.•/'

.,
Conforme foi solicitado, confirmamos que esta Casa

Legislativa encontra-se com infraestrutura para a execução do referido'
Programa.

Floresta,25 de setembrode 2001.

Atenciosamente,.

Praça Cel. Fausto Ferraz, 183 - A - Centro - Fone: (81) 3877.1315 - CEP 56400-000 - Floresta - Pernambuco

INTERLEGIS

TERMO DE ACEITE E RESPONSABILIDADE

•

Climara MutlicipaJ
Estado:

['D~NA i1 i3 \/ C O

Assistência Técnica
Empresa:

DJJI?!:i U:):t<:l::::=
Equipamentos recebidos

Município:

I h.o~nul

M./I s 01

Técnico: llO()rrelefone Comercial:

Dl b({C-1I\/A otn/f I(A I I 8133.2;1 }6 a:> i

r:~J"
1. Uma Impressora Laser Lexmark modo Optra E3H

2. Um Microcomputador Novadata ND.P500.A950Z com 256 MB de memórIa

•

Num. de serle: I [;[J lj tj I ~ 11 :n, I q

Num. ,trie C.l'U:

Num. sfrle Monllor:

Num. de tombamento: I ,.. (} f1é. ~)4 g

Num. de tombamento: I :::; e (l i ~I?~

3. Um Gateway 3Com modo Office Conncct 56K Lan Modem

Num. sfrieGate",.y: IO X ,jL51>4:"2r }9 B11 Num. de.ombamento: 1_~_lli_'_' ~

4. Um Estabilizador de voltagem com capacidade mínIma de 1 kva

.'
PRODASEN

TREINAMENTO

INTERLEGIS

jFO/h' No

Pro",,, -~~~J}l-a -.-..-
R .•..•...• 0 - oJ

_ lJbfic .•.•_ ... _•.-k.-_ ..__
----... "'----

•

Foi Ministrado curso de 3 hora!? SIM ~ NÃOO
Em clÍSode SIM no campo anterior: CONCEITO? Multo Bom D Bom rE:lRegular O Ruim O

(COloque neste campo todas as inlormaçOes que você ache importante citar sobre as dificuldades encontradas a respeito da
jnB!ala~ efetuada" do treinamento oferecido)

ACEITE E RESPONSABILIDADE

Declaramos que esta Câmara Municipal recebeu, em perfeitas condições de funcionamento, os equipamentos
acima especificados, e se responsabiliza pelo seu zelo, guarda, administração, boa utilizaçãO e manutenção,
de acordo com o estabelecido pelas ciausulas terceira e quarta do C'onvênio celebrado com o Órgão Executor
do Programa Intenegis.

•
Data _2..2.Jl£c_J..a.L Ass .

,

FORltfUL.4RIO.DE ACE/T AÇA~ODE EQUIPAMENTOS
Câmara Municipal .~;;;::-:---'n--__

.1 folh. II:s---.J :l
Proc."o IV' Il6..-o .
R .....••..•.. -01

ubrica. __ .• .~ .. _-_._...

Data: Z;ZI 02 / --Z01&_-~~

Estado :PE Munidpio : FLORESTA

Nome do Resp~nsá"el junto ao Programa Interlegis:
(J1.'LL~"'AARAtiJO Tel: 8799953148)

Empresa : KAPL.~," TECNOLOGIA'.
Assistência Técnica:

Nome do Técnico: Damião Melo
Carlos RolJertõ

Dados dos equipamentos retebidos:

\
\ .i

~~
DDD!Telefone Comercial: 82 421-5376

Tel: 829984-1578
Te!: 82 9984-2199

lima 1mpr..sora La.er 8ppm 2 MB paralela !usb

I) ~um. do. série: :1-[\116112719 5G.o\<. :>;um. de tombamento: 000.592

Um Microc"mputador ;l;ovad"ta SD-PDSoo,TSU07 com 256 :1-18d. memória

2) Num. série CPI.:: OOIUlZJ9 5<;;.o" ">um. de tombamento: 002.852

Estabilizadores de potência m.inia,a 1 kv.8 ~quantidade : ~io chegou

l\um. série ,,"louitor: IOSSPOI741 Num. serie Gateway: X2SD43E79B9 5",.0 \~

• foi ~trlldo cu.!'Sode 3 horas?

SIM

Observaçõe:i:

Em c.aw de Sl"l DO campo anterior, atribua um conceito.

C"luito &m)

(Coloque neste campo todas as i,íormaçóes q,:e voce ache importante. cita; sobre as
dificuldades encontrad<ls a respeto da IOstalaçao efetuada e!ou cond'ÇDes luturas de
funcionamento do ambiente)

Declaro ter recebido em peieitas condiçoes de funcionamento, os
equipamentos acima especificados. ~

Data 0<. 1-.D:2u£,021 Ass.~Jtmhú4A(cU14~)J.,Úf!:e-
J-

•

•

IFolha OI' ul:2-.:=- ..~
l P'<>oesoo ;;r7lJJf01:jCI
;1 ~-:,==~
':!Rub"c:a. ~ ..;;.,-,-J

SENADO FEDERAL @.~•...
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER •••.•

IflTERI.EGlJ

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo na 1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento.BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-lnterlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

~,~l~ <.

MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Floresta
Praça Coronel Fausto Ferraz, na 183-A - Centro
Floresta - PE

Programadas_'i\iaçães unidas' paraob~senv()Jvimentb. _" ' '- - .. '. . - -

• p~i&;pie:;!l~íe:lnstijimê.n(o;)j -r>BQMi\i.;1i\ .• ()ÃSNAç,6f;~-,WNibí\$_iêAÂÂ.d'
DESENvoEVIMENTb ., ,'PNl!J~írânsí£ire,.,çOfif -.~"ànuêncí.a-.da~:SÉêREíARlA•.MPECIAL.jjO:
JI'i-rÉSlEGIS; a,,~ríciii;~xeGl1tora:do: prpielo BÀM9Sl0io;'para.,eada ,CASÁ.:LEGisLATlVA-i
t)eríétiêlâriil:~9\#.rOgrama,jntedegí&;',ieom'ba~eno,-'TÊFlM;õº~.'A.Ç~:tEc~ITryiítl:o¥@I~'-~~~êçtl~~';
CASí'\LEGlSllA1WÂ ';que ."e-páite 'iritegrante,doPr~!;ente.:II):;ttúiilE:!Í1~º:~á.cjll~rjil','JIMàrírJa'de:;í{
propn~~a~ed~'-i>ense'-l!'quípâf)1~nlPs;~~rp;ç-o.f!!é4oS9i9%:dlrl'!itgfr~!~H.~P~~R~;riíe'~m9~.-.q~,~leit<l~
(la-Clãúsula :,:Ouà'rta-- ;Pós Beíi!iCcijoéi!dosíàOisp(jslç&o;dà' Casâ:lêglslàtiva.:p_õ"1Co!Ívêniô,d~~\"-~rti~il?~Ç'~p;~B'~18gt!íí1\~lln!~~tF~r>">-'- -'''' ,.," .-.,"-,,',',' ,,' .
_" _,;/0$ :~~_6s~~~qúiP~freillõs;~o,'dêcôiieí'l!é$.•dáâsSistênéia ,do;R'íqopaoGovlll11O';d'o!é,asfl ..

rlti-fiml$jt6~do:Btófeiõ.'BI;l'N9síOl'ó-"Progr~ma lnterl~gí$.-estandOlallranSterêiiêia'rde\'ãtórdoico")-as:'
dispó'siç9l'lS"do' ..re$peClivo,iJocumeni6 'oe' R!oje1o,Bf'jN98!6.10:.fiím~{j9/eiiifê;o •.p,ri,-üti;itô'\G'QVeriip"do,Srasll!" , _., _ ., . _-c •••. '. '._ ...•• _ .~__ , __". __ •... -. ,"", __ ..•• ' ." •

.!iA,: ití'ansjçfêri~fii\da.lltúlªfic:ià'~ê.03;Ptq!irie,ôãéfé""~ re~lIzaí:ia:ha,coriaiçiiQâ~.qcl'$;:ôS;~eHs,e_.
,- - - ,. '" " .• ,-':--. ", ' ~._cc:..'; :-: '-, ",? '.'!~," : :" _'o ".',' -", ,',::',' _.. .- :•.... o' ... ,_;.. .. -.~- .,_:_ " ,- ,j- ".'>J _ .,'_.~' .''-'__ ,C"., , .• ' "", " ••.••. -•..• ,.-..•.• ,.'. __.~ _~:', -':-"-. _ _' _ :_ ",'.'" _'i .•.

~qiiip;à(ÍÍent1s~rjióYS:<IclÇS.~l<.(;jusiV«mÉlljleri(),,;leritlós e$labéléÇidqsiloDoél; mente k1é.Rrojelo,~••
d6.;.ÇpnY-~hi6'ê'ii;i(ios'açimàlt;sujêjiôâévenlliàís'fitnii~90es.nEile~órilidas; '.

'. .Jiermanece ..eaHa'CasaLegisia-iiva ..(Elspqj'1sá"!Íi,,.pesdll~."'~h.tf~g~,:'(,j~'~~p~i?é~'!:ii¥l~,~l~
•

~q~jpªmenl()S.porqli?is.qU!'Fo.qri!oj"a9ÕErS;Ôf]us~u':p'd~J\Íriçs.~!!glJalqú~t .ííâ!t!i~~ªgl,i~J~tja.m
inC.idj(i~'íôu,v~rinà.í'D~).~~lgír;~o.b~'~-Shrri!!~")ª~;.af!Í~~AlJe\~()t!~rf{pe~u;i.(Jlilíi~"Çiié(óGu,Pô~ê..
ánlériot"ã''âsS1riálura-'(!o'j?féseríle Tetn'tO •.-.ic..-,'.,'r-.-' ::i<-:." '." •...:" .'.', ':,,': ,,',.<.' ,__,o, ,;,o.:.C<- ",,"':.:" _~..... , ..'.' _', _, .' __,' .." .. .;. .....•

.?,-

'M;iU~1t ....'....
;M~rd():.siinipa1Õ'@ãOMarques._

Diréiór'
:,Sêérélar1aEspeÓiaf:do'ínfeif~s

;~, . --,'. -,,~-'-.'/>"i

i]:t~IS~
. t:~~,c:..-;~~;:,)~ç:.,.," ~

fSCN.ouadrái(j£:Bk=Â.'''Úiandar:)iô7j~l.'Brasn,~~~~~:~rg~~i(Q!'n:'£-~:,?~;~:f~''2...1ilwt'~i!J
. '.. ;:':,-,~

•

•

PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR,
nIl:I::YIf\.I.ATÁDln nn nR J):=Tn,1 n~J::'TIAl.lJ.T.4'~1=

NOME OU RAZÃo SOl

ENDEREÇOIADFi

CEP I ceDE POSTAL

A Sua Excelência o(a) Senhoria)
Presidente da Câmara Municipal de Floresta
Praça Coronel Fausto Ferraz, nO183-A - Centro
Floresta - PE
56400-000

DECLARAÇÃO DE CO 'la I NATURE DE L'ENVOI

IA I PRIOR1TAIRE

) I VALEUR DECLARE

o 3 SEr 200B

ASSINATURA DO RECco~uv", ,'''''''v'''' un", VV n<..':'•.., , •..u" ~"...-- .._~-_.,.._ ... -
DQjjQF/Of

f1(l~;~~ORJi0"LE~c)r !
N° DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ?I RUBRICA E MAT. DO EMPRE 1,\00 I,'" t t' \
RECE O'fJ.ÓõlX'!f'1-u SIGNATUREOELAGt(Nrw tc;;:c'rciS, JQn O, " ~~

II ' aI.: 8.' 06.8413-9 I..JN • rE. , i
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO I ADRESSE DE RETOU DANS LE VERS "
75240203-0 FC0463{16 114x 185mm

UNIDADE OEPO' TAGEM I BUREAU DE DÉpOr

hhh

(CÓDIGO DE BARRAS OU NO DE REGISTRO DO OBJETO)

TENTATIVAS DE ENTREGAI TENTATIVES DE L1VRAISON

R

.",
"'/~",.•.,'~,.

AVISO DE
RE~Fm:.
/~;CN07~ ..•..

.",'\.

~
CORREIO<
BRÉSIL
DATA DE POST1GEM J DATE DE DÉPÓT

t ;O~ET2008

PREENCHER COM LETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃo Si"- , "'. -- - ..-- ..'---- :,'." .•~ ••.•..., ,.n., '''~ ••, .<',,","./A '.r.nC.1 !ç¥Dt:nrrr::/IR

DDDDD-DDDI
I
I

ENDEREÇO PARA O

CIDADE I LOCALlTt

MARCia SAMPAIO u:Ao I>IARQUES
Diretor da ~çcr~tarja Especial do llUerlegis

'<.0- v. N2 -Anexo "E" . L • .-

Sen"do federal
70.1 ó5-900 " Brasília" DF

BRASIL

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018